СОВЕТ ДЕПУТАТОВ БЛАГОВЕЩЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КУПИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ  ОБЛАСТИ
   РЕШЕНИЕ
Седьмая    сессии  пятого созыва
От 25.03.2015 г № 31
 «О предложениях в резерв состава  участковых комиссий»
В связи с предложением для дополнительного зачисления в  резерв состава участковых избирательных комиссий Совет депутатов Благовещенского сельсовета РЕШИЛ:

	1. Утвердить следующие кандидатуры в резерв участковых комиссий на территории Благовещенского сельсовета Купинского района Новосибирской области:
Бойко Наталья Васильевна - в резерв участковой избирательной комиссии по избирательному участку № 667;

Сысюк Елена Николаевна– в резерв участковой избирательной комиссии по избирательному участку № 667;

Рузевич Денис Витальевич– в резерв участковой избирательной комиссии по избирательному участку № 668;

2. Направить настоящее решение в территориальную избирательную комиссию Купинского района Новосибирской области.

Глава  Благовещенского  сельсовета                 Председатель Совета депутатов
                                     С.М. Шендрик                 Благовещенского сельсовета
                                                                                                           С.М. Шендрик

К решению Совета депутатов Благовещенский сельсовета
	№
п/п
	№ избира
тельного участка
	Фамилия
имя отчество
	Дата
рождения
	Место рождения
	Серия и номер паспорта
(с указанием даты его выдачи инаименование выдавшего его органа
	Место работы, должность, при их отсутствии род занятий
	Является
ли гос. или муниципаль
ным служащим
	Образование
	Место жительства

	1
	667
	Бойко Наталья Васильевна
	14.10.
1963
	С. Николо-Александровское Левокумского района Ставропольского края
	5008 412493
Отделение УФМС России по Новосибирской области в Купинском районе 12.11.2008
	МКОУ Благовещенская СОШ (учитель немецкого языка)
	муниципальный
	высшее
	Д.Благовещенка

	2
	667
	Генрих Лидия Васильевна
	03.09.
1984
	Г Павлодар
	5009 574348
Отделение УФМС России по Новосибирской области в Купинском районе
02.09.2009
	МКДОУ детский сад Ягодка
	муниципал.
	Средне специальное
	Д.Благовещенка

	3
	667
	Сысюк Елена Николаевна
	17.05.
1989
	Новосибирская область Купинский район д. Селиваново
	5011 878804  Отделение УФМС России по Новосибирской области в Купинском районе
05.10.2011
	МКОУ Благовещенская СОШ (учитель)
	муниц
	высшее
	Д.Благовещенка

	4
	668
	Рузевич Денис Витальевич
	06.07.11978
	Новосибирская область Купинский район д.Петропавловка
	5015 382768 УФМС  России  Новосибирской области
	безработный

	Среднее профессиональное
	Д.Петропавловка